
Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

Komuniké ze zasedání KR ÚKFS č.14-2016/2017 ze dne 18.5. 2017 
 

Přítomni: Michal Kapoun, Tomáš Baum, Petr Doubek, Petr Klupák, Ivan Teuber, Zdeněk Vaňkát 
 

Program: 
 

1. Dohledy KR ÚKFS na vybraných utkáních 

 A1A2406 Litoměřicko B – Bílina   Rouček – Karrmann, Míč    všichni dobrý výkon 

 A2A2002 Mojžíř – Modrá    Holec – Dvorský V., Kloub   všichni dobrý výkon 

 A2A2004 Česká Kamenice – Jílové  Vacek – Formánek, Šmid    uspokojivý – dobrý, dobrý  

 A2A2107 Modrá – Střekov   Hejl – Šefčík, Trojan   všichni dobrý výkon 
 

2. Kontrola videozáznamů a vyhodnocení herních situací – krajský přebor   
 

Vybrané herní situace z jarní části: https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8xoBYWMXZh1fCnl1JPjRTiN  
 

Krajský přebor dospělých – 24.kolo, klipy zde: https://ulozto.cz/!6FTPYUYBmBh8/24-kolo-kp-zip  
 

A1A2401 Modlany – Louny (Černý – Fencl, Sedláček, D Tetřev) 
48.min. a 61.min. – ŽK a 2.ŽK+ČK uděleny hráči domácích správně  

 

A1A2403 Brná – Horní Jiřetín (Prágl – Vlašič, Šimeček ml., D Píbl) 
5.min. – nesprávně neuznaná branka domácích (není ofsajd), hrubá chyba AR2 bez vlivu na průběh a regulérnost utkání 

        

A1A2406 Litoměřicko – Bílina (Rouček – Karrmann, Míč, D Vaňkát) 
28.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území domácích (není pokutový kop) 
78.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území domácích (není pokutový kop) 

  

Krajský přebor dospělých – 25.kolo, klipy zde: https://ulozto.cz/!I0hzrTXhduuV/25-kolo-kp-zip    
 

A1A2502 Neštěmice – Kadaň (Suchánek – Průša, Mollinger, D Dvorský) 
8.min. a 55.min. – ŽK a 2.ŽK+ČK uděleny hráči domácích správně  
25.min. – správně posouzená herní situace (není ofsajd, regulérní branka hostů) 
51.min. a 74.min. – ŽK a 2.ŽK+ČK uděleny hráči hostů správně  
 

A1A2504 Bílina – Vilémov (Míč – Prágl, Vlašič, D Žilka) 
32.min. – nesprávně nařízený pokutový kop pro družstvo domácích, hrubá chyba rozhodčího s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání 
 

A1A2508 Proboštov – Louny (Kuriljak – Rouček, Živnůstka, D Wencl) 
89.min. – správně vyřešená herní situace v pokutovém území hostů (není pokutový kop) 
90.min. – neudělená ČK hráči domácích za zmaření zjevné brankové možnosti podražením soupeře, hrubá chyba rozhodčího 
bez vlivu na průběh a regulérnost utkání 

 

Opatření KR ÚKFS:  
Vojtěch Míč – omezení delegací na 2 týdny (od 15.5. do 28.5. 2017) za hrubou chybu s vlivem na průběh a regulérnost 
utkání (A1A2504) 

 

3. Protesty klubů 
C2B1703 Žatec – Podbořany (Vysočanský – OPR, OPR) 

 protest domácího klubu proti průběhu a způsobu řízení utkání 

 protest je předán k vyjádření KR OFS Louny 

 
4. Podněty KR ÚKFS pro DK ÚKFS 

KR ÚKFS předává k řešení DK ÚKFS následující rozhodčí: 

 Adam Provazník – nedostatky v zápisu o utkání (A2A2103)  

 Dominik Průša – nedostatky v zápisu o utkání (A3B2107) 

 Lukáš Kloub – nedostatky v zápisu o utkání (F1V0101) 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
https://www.youtube.com/playlist?list=PL3HkycPmXA8xoBYWMXZh1fCnl1JPjRTiN
https://ulozto.cz/!6FTPYUYBmBh8/24-kolo-kp-zip
https://ulozto.cz/!I0hzrTXhduuV/25-kolo-kp-zip


Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

5. Informace pro delegáty, vyhodnocení zpráv delegátů 
 

Od víkendu 15.4. – 16.4. 2017 jsou delegáti povinni vkládat zprávu delegáta do IS FAČR ve tvaru 2016420A1A2103 ve 
formátu PDF. I nadále platí povinnost zasílat zprávu delegáta rozhodčímu na e-mail (ZČ KR ÚKFS, odstavec 20). 
 

Kontroly všech zpráv delegátů provádí člen KR ÚKFS Petr Doubek (mobil: 724 131 876, e-mail: da@ukfs.cz)  
Kontrola zpráv delegátů za uplynulé období: bez závad 
Nerespektování pokynů KR ÚKFS (chybně uložená ZD v IS): Žilka, Dvorský, Kalista, Chládek 
 

Opatření KR ÚKFS:  
Miloš Dvorský – omezení delegací na 1 týden (od 15.5. do 21.5. 2017) za nerespektování pokynů KR ÚKFS 
Miloslav Žilka – omezení delegací na 1 týden (od 22.5. do 28.5. 2017) za nerespektování pokynů KR ÚKFS 
Petr Kalista – omezení delegací na 1 týden (od 22.5. do 28.5. 2017) za nerespektování pokynů KR ÚKFS 
Stanislav Chládek – omezení delegací na 1 týden (od 22.5. do 28.5. 2017) za nerespektování pokynů KR ÚKFS 

 
6. Fyzické prověrky rozhodčích 

Fyzické prověrky rozhodčích (nový FIFA FITNESS TEST, 75 m běh a 25 m chůze) se uskuteční v úterý 23.5. 2017  v Ústí nad 
Labem (Městský fotbalový a atletický stadion, Masarykova 780/228, 400 01 Ústí nad Labem). 
 

První běh: rozhodčí do 30 let – prezence v 17.00 h., začátek v 17.30 h. 
Druhý běh: rozhodčí od 31 do 50 let – prezence v 17.45 h., začátek v 18.15 h. 
 

KR ÚKFS stanovila limity takto: 

 Do 30 let (ročník 87 a mladší)  

všichni 40x (10 kol), 75 m …15 s, 25 m … 20 s 

 Od 31 do 50 let (ročník 86 až 67)  

KP 40x (10 kol), 75 m …17 s , 25 m … 22 s 

I.A 32x (8 kol), 75 m …17 s , 25 m … 22 s 

I.B 24x (6 kol), 75 m …17 s, 25 m … 22 s 

 Od 51 let (ročník 66 a starší) dobrovolně 

Splnění fyzických prověrek (pro rozhodčí do 50 let) je jednou z podmínek pro zařazení na listinu rozhodčích pro 
soutěžní ročník 2017/2018 !!! 

 

7. Setkání předsedů KR OFS Ústeckého kraje 
V úterý 9.5. 2017 se uskutečnilo v Chuderově pracovní setkání předsedů KR OFS Ústeckého kraje. 
Program: 
 Spolupráce KR ÚKFS a okresních KR 
 Nábor rozhodčích FAČR 
 Návrh rozhodčích z OFS na listinu ÚKFS 2017/2018 (podzim 2017) 
 Memoriál Josefa Košece (5. ročník) 
 Diskuse, různé 

 

8. Vzdělávací program rozhodčích ÚKFS – 4. ročník (2016/2017) 
Fotogalerie:  
http://krukfs.rajce.idnes.cz/Vzdelavaci_program_rozhodcich_UKFS_2016_4.rocnik/  
Video reportáž ze 3.semináře (9.5. 2017):  
https://www.youtube.com/watch?v=M_l7SChJ3vM&index=1&list=PL3HkycPmXA8x4DPNGVouOY8ir95bx4cMD  
 

Závěrečný seminář se uskuteční v úterý 30.5. 2017 od 16.30 do 20.30 h. v Ústí nad Labem (Masarykova 633, zasedací 
místnost ÚKFS). 
Seznam rozhodčích zařazených do VPR ÚKFS je zveřejněn v Komuniké KR č.6-2016/2017 ze dne 20.10.2016. 
Účast je pro vybrané rozhodčí povinná !!!  

 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz
http://krukfs.rajce.idnes.cz/Vzdelavaci_program_rozhodcich_UKFS_2016_4.rocnik/
https://www.youtube.com/watch?v=M_l7SChJ3vM&index=1&list=PL3HkycPmXA8x4DPNGVouOY8ir95bx4cMD


Ústecký krajský fotbalový svaz – komise rozhodčích 
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 

IČO: 70942234 
Č. účtu: 341 227 2399/0800 Česká spořitelna a. s.  

Web: www.fotbal.cz 
E-mail: kr@ukfs.cz , da@ukfs.cz 

  
 

9. Letní seminář rozhodčích a delegátů ÚKFS 
Letní seminář rozhodčích a delegátů se uskuteční v sobotu 5.8. 2017. 
Další informace k semináři budou zveřejněny po skončení soutěžního ročníku 2016/2017. 
Účast všech rozhodčích a delegátů je jednou z podmínek pro zařazení na listinu pro soutěžní ročník 2017/2018 !!! 
  
 
 
 

Michal Kapoun, předseda KR ÚKFS, 22.5. 2017   

http://www.fotbal.cz/
mailto:kr@ukfs.cz
mailto:da@ukfs.cz

